
 

 

Toto je obchodní sdělení 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ZIMNÍ AKCE FISKARS - ZAHRADA 

 

 

Získejte nyní za zvýhodněnou cenu zahradní nůžky 

FISKARS. 
 

A jako bonus od nás k nim dostanete ještě testovací stanici. 

 

___________________________________________________________________________ 



 

Vážení obchodní přátelé, 

 

Abychom i nadále podpořili prodej výrobků FISKARS, od zítra pro Vás 

spouštíme novou akci na vybrané produkty. 

 

Navíc, při objednání minimálního množství uvedeného v tabulce ke každému 

produktu, od nás dostane testovací stanici Fiskars, která Vám pomůže ve 

skvělé prezentaci zahradních nůžek. A ten, kdo objedná více než 24 kusů (z 

toho 12 dle přílohy), obdrží navíc slevu ve výši 3 % z nákupních cen. 

 

Podmínky akce: 

• Akce je platná od: 24.1.2023 do 14.3.2024, nebo do vyprodání zásob. 
 

Platnost od 

24.1.2024 

SAP 
číslo 

výrobku 

Staré 
číslo 

výrobku 
Popis EAN 

CZ Nová VO 
cena bez 

DPH 

Množství 
k získání 
bonusu 

Kč 

MC 

 

  
 

111710A   Zahradní nůžky 6411501117106 299 109,20 5,00 

 

  
 

1001532 111330 

Nůžky 
PowerLeverTM  zahradní s 
pákovým převodem, 
jednočepelové 

6411501963307 670 404,56 2,00 

 

  
 

1000575 111670 
Nůžky zahradní 

PowerStep™ jednočepelové 
P83 

6411501116703 940 648,66 2,00 

 

  
 

1057167 - 
Zahradní nůžky Plus™, 

dvoučepelové P521 
6411501111142 660 418,49 1,00 

 

  
 

1026919   

Nůžky zahradní 
PowerLever™ s pákovým 
převodem, jednočepelové 
P55 

6411501150301 534 382,72 1,00 

 

  
 

1057171 - 
Zahradní nůžky Plus™, 

jednočepelové P741 
6411501111180 838 519,27 1,00 

 
 

 



Věříme, že tato akce bude úspěšná a podpoří prodej značky FISKARS. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Vaše objednávky zasílejte na emailovou adresu objednavky@mjgreen.cz, 

popř. objednávejte skrze naše obchodní zástupce. 

Děkujeme. 

 

 

 

mailto:objednavky@mjgreen.cz

